
Velocipéd klub Nová Paka

Podmínky závodu:
Nová Paka

Pavel Hakl
19.6.2021

Jaroslav Nyplběh

jasno, 31°C

Technika běhu :

a

Soutěžní výbor

SUN RUN KIDS 2021

Ředitel závodu

Hlavní rozhodčí

SUN RUN CROSS NOVÁ PAKA 2021

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz23.6.2021 19:47:35

Drobotina holky i kluci (1-3 roky) - 2018 až 2020 40 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŘEHÁK Vojtěch 20186 klub biatlonu  Roškopov 29,6

2 DANČO Barnabáš 20185 SDH Strážkovice 2,432,0

3 VĚCHTOVÁ Ester 201987 Nová Paka 3,733,3

4 LETKOVÁ Anna 20184 AC TJ Jičín 4,133,7

5 PÁNEK Šimon 201886 SK Stará Paka 4,434,0

6 RAČÁKOVÁ Madlen 201810 Rokytnice nad Jizerou 4,934,5

7 PUŠ Kryštof 20183 SK Studenec 6,636,2

8 JEŽEK Martin 201978 SK Stará Paka 8,438,0

9 HAVLOVÁ Nikola 20199 Hradec Králové 11,240,8

10 PURMOVÁ Eliška 20197 Purm & dcera 17,947,5

11 ČERMÁK Jindřich 201981 27,156,7

1111 011 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Předškolačky (4-5 let) - 2016 až 2017 60 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PECHOVÁ Ella 201614 :-) 13,0

2 PÁNKOVÁ Eliška 201613 1,614,6

3 NOŽIČKOVÁ Agáta 201674 Nová Paka 6,219,2

4 ČERMÁKOVÁ Vendula 201780 8,521,5

VONDRÁČKOVÁ Adéla 201615 Nová Paka ODSODSODSODS

45 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Předškoláci (4-5 let) - 2016 až 2017 60 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BAMBULA Dominik 201621 Jičín 11,4

2 VÍCH Marek 201622 Sokol Nová Paka 1,913,3

3 VĚCHET Marek 201688 Nová Paka 2,513,9

4 MÜLLER Matěj 201676 Sokol Nová Paka 3,014,4

5 ŘEHÁK Ondřej 201618 Kamenice 4,716,1

6 COGAN Richard Rudolf 201717 Sokol Nová Paka 5,316,7

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Školačky (6-7 let) - 2014 až 2015 150 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MARKOVÁ Anna 201424 Pivovar Miletín 30,6

2 JENČKOVÁ Elen 201428 AC TJ Jičín 0,431,0

3 JEŽKOVÁ Markéta 201430 klub biatlonu  Roškopov 0,831,4

4 ROZPORKOVÁ Ema 201483 Přibyslav 1,732,3

5 BRÁDLOVÁ Nela 201568 TJ Nová Paka 2,533,1

6 KHUNOVÁ Gabriela 201523 Lázně Bělohrad 3,534,1

7 METELKOVÁ Ema 201531 Lánov 4,334,9

8 LETKOVÁ Beata 201529 AC TJ Jičín 5,836,4

1



Velocipéd klub Nová Paka

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz23.6.2021 19:47:35

9 ROZPORKOVÁ Lea 201582 Přibyslav 6,437,0

10 BERKOVÁ Johanka 201526 Liberec 8,539,1

11 BERKOVÁ Andělka 201525 Liberec 10,841,4

1111 011 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Školáci (6-7 let) - 2014 až 2015 150 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PATRICIO Serafim Tobias 201437 klub biatlonu  Roškopov 28,5

2 RAČÁK Samuel 201540 Rokytnice nad Jizerou 1,029,5

3 BAMBULA Matouš 201434 AC TJ Jičín 2,631,1

4 ANTOŠ Matěj 201433 Grady Run 3,431,9

5 VONDRÁČEK Michal 201432 Nová Paka 4,032,5

6 JEŽEK Jindra 201539 SK Stará Paka 4,733,2

7 ŘEHÁK Václav 201538 klub biatlonu  Roškopov 5,734,2

8 SEDLÁK Adam 201436 klub biatlonu  Roškopov 7,035,5

9 POSPÍŠIL František 201435 klub biatlonu  Roškopov 7,736,2

10 ČOKINA Matyáš 201572 Nová Paka 8,336,8

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mini žákyně (8-9 let) - 2012 až 2013 300 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BLAŽEJOVÁ Anita 201245 Lyžařský spolek Dolní Branná 54,0

2 ŘEHÁKOVÁ Anežka 201247 klub biatlonu  Roškopov 2,756,7

3 POLMANOVÁ Sára 201349 Ultra Paka Racing Team 4,258,2

4 BRÁDLOVÁ Ema 201367 TJ Nová Paka 9,11:03,1

5 BIČIŠTOVÁ Klára 201348 Dětské centrum Ostroměř 10,51:04,5

6 ŠPRINGROVÁ Anežka 201389 Nová Paka 11,51:05,5

7 JEŽKOVÁ Anna 201341 Rudník 12,71:06,7

8 METELKOVÁ Anežka 201250 Lánov 19,21:13,2

9 BOŠKOVÁ Šárka 201244 Liberec 20,71:14,7

10 SEDLÁKOVÁ Johana 201346 klub biatlonu  Roškopov 22,41:16,4

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mini žáci (8-9 let) - 2012 až 2013 300 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JANATA Tomáš 201251 ČKS SKI JILEMNICE 56,1

2 ŽALSKÝ Jiří 201279 1 FK Nová Paka 0,656,7

3 RAČÁK Denis 201255 Rokytnice nad Jizerou 1,557,6

4 ŠTAMPOCH Lukáš 201270 FK Nová Paka 2,458,5

5 HOLEC Stefan 201273 Stará Paka 3,459,5

6 RAČÁK Tadeáš 201356 Rokytnice nad Jizerou 12,91:09,0

7 TOMEŠ Jiří 201354 klub biatlonu  Roškopov 15,31:11,4

8 MÜLLER Vojtěch 201375 Sokol Nová Paka 15,71:11,8

9 POSPÍŠIL Antonín 201253 klub biatlonu  Roškopov 17,31:13,4

10 KOUT Josef 201352 BAKAKO Nová Paka 19,41:15,5

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mladší žákyně (10-11 let) - 2010 až 2011 600 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HAVLÍČKOVÁ Rozálie 201084 Atletický oddíl Vrchlabí 1:59,9

2 KOROTVIČKOVÁ Ela 201177 TJ Sokol Studenec 6,62:06,5

3 ZMEKOVÁ Karolína 201160 klub biatlonu  Roškopov 8,02:07,9

4 ŽLABOVÁ Andrea 201085 Biatlon Roškopov 32,12:32,0

5 TAUCHMANOVÁ Stela 201157 T. J. Sokol Studenec 1:01,23:01,1

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mladší žáci (10-11 let) - 2010 až 2011 600 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PECH Vojta 201162 :-) 2:25,3

2



Velocipéd klub Nová Paka

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz23.6.2021 19:47:35

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Starší žákyně (12-13 let) - 2008 až 2009 800 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BOŠKOVÁ Anna 200863 Liberec 2:58,0

2 ŠTAMPOCHOVÁ Laura 200971 VKM Nová Paka 2,43:00,4

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Starší žáci (12-13 let) - 2008 až 2009 1000 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KUBA Matyáš 200869 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 3:25,5

2 BIČIŠTĚ Zdeněk 200966 Dětské centrum Ostroměř 5,73:31,2

3 KRAUS Tobiáš 200965 klub biatlonu  Roškopov 14,73:40,2

4 KREJČÍ Václav 200964 klub biatlonu  Roškopov 21,03:46,5

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Juniorky (14-17 let) - 2004 až 2007 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SEIFERTOVÁ Anežka 2005509 ČKS SKI Jilemnice 21:51,42

2 DRBOHLAVOVÁ Karolína 2006510 ČKS SKI Jilemnice 2:57,424:48,86

3 DRBOHLAVOVÁ Anna 2007505 LSK Lomnice nad Popelkou, z.s. 3:25,125:16,59

4 MAŤÁTKOVÁ Kateřina 2005508 ČKS SKI Jilemnice 3:37,025:28,410

5 NOSKOVÁ Marcela 2007504 LSK Lomnice nad Popelkou, z.s. 4:14,326:05,711

6 BOUROVÁ Zuzana 2005506 ČKS SKI Jilemnice 4:32,026:23,412

7 ERLEBACHOVÁ Aneta 2004502 Sportovní akademie Špindlerův Mlýn,z.ú. 7:20,429:11,816

8 MACOUNOVÁ Amálie 2005511 ČKS SKI Jilemnice 8:51,130:42,520

ŠTEFANOVÁ Markéta 2005507 ČKS SKI Jilemnice ODSODSODSODS

89 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (18-39 let) - 1982 až 2003 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KHÝROVÁ Aneta 1993513 Běžecký klub Náchod + Carla.kupkolo.cz 22:07,53

2 SVOBODOVÁ Kateřina 2002517 ČKS SKI Jilemnice 1:15,523:23,04

3 LEPKOVÁ Zuzana 1987515 Dolní Kalná 1:31,523:39,05

4 ŽALSKÁ Barbora 1984516 ITADECO 4:32,926:40,413

5 COGANOVÁ Zdeňka 1986512 Nová Paka 7:26,029:33,517

6 MALÁ Sára 2003519 ČKS SKI Jilemnice 7:34,729:42,218

7 HANOUSKOVÁ Monika 1991514 7:36,329:43,819

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (40 let a starší) - 1981 a starší 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Dagmar 1972522 SK Nové Město nad Metují 21:42,11

2 PAULŮ Blanka 1954557 Maraton stav Úpice 3:17,724:59,87

3 NOVOTNÁ Lucie 1981558 UPRT 3:18,425:00,58

4 DRBOHLAVOVÁ Lenka 1979520 Lomnice nad Popelkou 5:09,826:51,914

5 RAČÁKOVÁ Eva 1980525 Rokytnice nad Jizerou 7:02,828:44,915

6 MACHALICKÁ Lubica 1955524 Sky4run 10:52,332:34,421

7 SKOLKOVÁ Martina 1981561 11:47,233:29,322

8 ŠTAMPOCHOVÁ Lída 1981526 - 11:52,033:34,123

9 HOLASOVÁ Jarmila 1954521 Tragéd team Praha 13:56,835:38,924

10 ŠEPSOVÁ Petra 1981562 14:13,235:55,325

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Junioři (14-17 let) - 2004 až 2007 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠTEFAN Jan 2005531 ČKS SKI Jilemnice 18:29,63

2 KOŽNAR Matěj 2005532 ČKS SKI Jilemnice 13,118:42,74

3 SALABA Jakub 2006535 ČKS SKI Jilemnice 1:13,519:43,15

4 NOSEK František 2005527 LSK Lomnice nad Popelkou, z.s. 1:43,220:12,87

5 KULHÁNEK Lukáš 2006534 ČKS SKI Jilemnice 2:04,320:33,98

3



Velocipéd klub Nová Paka

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz23.6.2021 19:47:35

6 SVOBODA Martin 2005533 ČKS SKI Jilemnice 2:14,220:43,811

7 DYNTR Tomáš 2004528 Elasťáci 3:05,521:35,115

8 LINHART Patrik 2007529 BAKAKO Nová Paka 5:49,824:19,420

9 KŘÍŽ Matěj 2006530 klub biatlonu  Roškopov 13:29,531:59,125

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži (18-39 let) - 1982 až 2003 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠIMŮNEK Dominik 1987540 AK Lomnice nad Popelkou 18:05,61

2 DOLEŽAL Vít 1998541 Poko Running Team 7,018:12,62

3 JEŽEK Martin 1983555 SK Stará Paka 1:46,019:51,66

4 LNĚNIČKA Jan 1994539 Dvůr Králové nad Labem 2:31,420:37,09

5 SOCHA Štěpán 2003554 Poko Running Team 2:34,320:39,910

6 MAJOR Jiří 1983537 Harrachov 2:55,621:01,213

7 KREJCAR Václav 1997560 Decathlon Hradec Králové 3:19,821:25,414

8 KAZDA Vojtěch 1984542 Nová Paka 5:15,423:21,017

9 VODIČKA Pavel 1985556 Stará Paka 6:09,224:14,819

10 PATKA Martin 1998538 Nová Paka 7:06,525:12,122

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 40 (40-54 let) - 1967 až 1981 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DRBOHLAV Jiří 1976543 Lomnice nad Popelkou 20:50,512

2 KRUPIČKA Jaroslav 1975546 Nová Paka 2:28,523:19,016

3 RAČÁK Adam 1977544 Rokytnice 2:55,623:46,118

4 HOLEC Štěpán 1981559 Stará Paka 4:22,225:12,723

5 KŘÍŽ Milan 1970547 klub biatlonu  Roškopov 11:08,631:59,125

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 55+ (55 let a více) - 1966 a starší 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DUŠÁNEK Miloš 1963550 BK Nová Paka 24:37,421

2 ŠIDLIK Ludvík 1959552 SDH Strážkovice 4:50,429:27,824

3 HOLAS Jaromír 1952549 Tragéd team Praha 29:14,953:52,327

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (18-39 let) - 1982 až 2003 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LENČOVÁ Jana 1992102 AC TJ Jičín 42:25,71 22:05,3 (1)

2 KOMÁRKOVÁ Tereza 1998101 Nová Paka 7:28,149:53,83 24:33,9 (2)

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (40 let a starší) - 1981 a starší 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FIŠEROVÁ Dagmar 1975104 Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 42:49,72 22:07,5 (1)

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži (18-39 let) - 1982 až 2003 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PILAŘ Ondřej 2003110 ČKS SKI Jilemnice 36:23,11 18:34,2 (1)

2 WANĚK Hubert 2003112 ČKS SKI Jilemnice 33,436:56,52 18:39,9 (2)

3 FRANC Pavel 1991121 Poko Running Team 46,437:09,53 19:30,7 (3)

4 VOŇKA Martin 2002111 ČKS SKI Jilemnice 2:46,039:09,14 19:49,3 (4)

5 ČÍŽEK Jan 1996105 AC Slovan Liberec 3:17,739:40,85 20:16,0 (6)

6 KRUPKA Adam 2001109 RUN4FUN 3:21,439:44,56 20:06,3 (5)

7 FIKAR Martin 1983123 Bakako Nová Paka 3:56,640:19,77 20:43,0 (7)

8 ČERVENKA Pavel 1986120 Rokytnice nad Jizerou 5:29,041:52,19 21:20,3 (9)

9 LETKO Zbyněk 1988107 HSK Jičín 5:31,341:54,410 21:17,7 (8)

10 PAVLÍČEK Marek 2002113 ČKS SKI Jilemnice 6:55,743:18,811 21:22,6 (10)

POSPÍŠIL Vojtěch 1991106 TJ Sokol Stará Paka ODSODSODSODS

4



Velocipéd klub Nová Paka

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz23.6.2021 19:47:35

1011 011 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 40 (40-54 let) - 1967 až 1981 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KLVAŇ Norbert 1972115 Sokol Kolín 41:39,78 21:08,4 (1)

2 HANUŠ Radek 1978114 Lánov 2:03,243:42,912 22:06,0 (2)

3 POLÁK Michal 1977125 Bakako Nová Paka 2:33,744:13,413 22:07,5 (3)

4 KAREL Radim 1971124 Velocipéd klub 30:46,71:12:26,417 34:00,1 (4)

KINDL Jaromír 1979116 Nezastavuj mě! ODSODSODSODS

HAKEN Martin 1978117 Faurun ODSODSODSODS

ŠPRINCL Zdeněk 1970126 Nová Paka ODSODSODSODS

47 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 55+ (55 let a více) - 1966 a starší 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PRCHAL Pavel 1959122 GP Kolín 49:46,114 25:38,0 (1)

2 BRUNCLÍK Ivo 1958118 Slovan Špindl.Mlýn 8:48,258:34,315 28:36,4 (2)

3 TREJBAL Karel 1951119 SKP Ml. Boleslav 15:04,11:04:50,216 31:28,9 (3)

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Pavel Hakl

0152 152 146 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo : NST - nestartoval(a)V závodě celkem :

Ředitel závodu

ODS - odstoupil (a)
DST - diskvalifikace

5


